
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PATO BRANCO  
 

 

 

 

EDITAL Nº 87/2021 NRE PATO BRANCO  

 

O chefe do Núcleo Regional de Educação de Pato Branco, no uso das atribuições legais, 

resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

 

O presente edital para Sessão Pública, convoca os funcionários PSS's aptos, inscritos nos 

Editais nº 71/2019 – GS/SEED – município de Palmas, de acordo com a classificação,e 

convida para distribuição de vagas. Informamos aos inscritos e classificados nos municípios 

jurisdicionados a este Núcleo Regional de Educação que no momento da convocação 

devem comparecer ao local e nas datas fixadas e salientamos que: 

1.O suprimento será realizado com a data do início da atuação na Instituição de Ensino. 

 

 

LOCAL: DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – PALMAS/ PR 

DATA: 26/02/2021 – SEXTA - FEIRA – às 16h00min. 

ESCOLA: PAULO FREIRE - CAMPO  

FUNÇÃO VAGAS  

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO *01 

*VAGA DISPONÍVEL SOMENTE PARA QUEM TEM O CONTRATO ABERTO. 

 

 

Pato Branco, 25 de fevereiro de 2021. 

 

 

Iara Lucia Tecchio Mezomo 
Chefe do NRE de Pato Branco 

Decreto nº 6464/2020 - DOE 10831 
De 14/12/2020 

 


